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Haber-Yorum 

Harameyn Beldesinin Orduları Yahudi Varlığına Ne Zaman Saldıracak? 

 

Haber:  

Suudi Dışişleri Bakanlığı Cuma günü, Yahudi Başbakan Netanyahu'nun 
Somaliland'ı tanıyacağını açıklamasının ardından, onun tanımasına cevap 
veren ilk ülke olduğunu açıkladı. Suudi Dışişleri Bakanlığı yaptığı açıklamada, 
kardeş Federal Somali Devleti'nin egemenliğine ve topraklarının birliği ve 
bütünlüğüne tam destek verdiğini teyit etti ve işgal otoriteleri ile Somaliland 
bölgesi arasındaki karşılıklı tanıma deklarasyonunu, uluslararası hukuku ihlal 
eden tek taraflı ayrılıkçı önlemlerin pekiştirilmesi olarak değerlendirerek 
reddettiğini ifade etti. Ve şöyle devam etti: “Krallık, Somali'nin birliğini zedeleyen 
paralel yapılar oluşturma girişimlerini reddettiğini teyit ettiği gibi Somali 
devletinin meşru kurumlarına desteğini ve Somali'nin istikrarını ve kardeş 
halkını korumaya yönelik arzusunu da teyit eder.” (CNN Arabic, 27/12/2025) 

 

Yorum:  

Harameyn beldesinin yöneticileri, Müslümanların evlatlarını Yemen halkını 
öldürmek için gönderirken, iki yıldır Gazze halkını öldüren ve Somaliland gibi 
Müslüman ülkelerde ek zayıf devletlerin kurulmasını teşvik eden Yahudi 
varlığına karşı kınama ve suçlama gibi barışçıl bir söylemi benimsemektedirler. 

Yemen'de savaşan Arap Yarımadası'ndaki ordular, Kudüs ve Gazze 
topraklarının uzun zamandır onları beklediğinin farkında değiller mi?! Ümmetin, 
Yahudi varlığını kökünden söküp atmak istediğinin farkında değiller mi?! 

Orduların fertlerini derin uykularından uyandırıp Yahudi varlığını kökünden 
ortadan kaldırmak, tüm bölgeden Amerikan ve İngiliz nüfuzunu kovmak ve tüm 
İslam beldelerini İslam ideolojisinin ve İslami şerî hükümlerin şemsiyesi altında 
birleştirmek için harekete geçmelerini sağlayarak büyük ecrin sahibi kim olacak 
acaba? Yine yollarında duran herkesi ortadan kaldıracak olan kim olacak 
acaba? 

Onları, nefsini bu gayeye adayan lidere yönlendirerek ve bu gayenin 
gerçekleşmesi için ellerini o liderin elinin üzerine koymalarını sağlayarak bu 
genel hayrın sahibi kim olacak acaba? Onlara, pusuladan ve çabadan 
sapmadan, kendi elleriyle İslami siyasi projeyi gerçekleştirmenin mümkün 
olduğunu göstermenin faziletine kim sahip olacak acaba? 
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